ERENBERGK, *Verisimilia theologica, iuridica ac politica, de regni subsidiis ac oneribus subditorum libro I. Samuelis cap. VIII.*, 1606.

GERHARD, *Decas decima [De mutatione reipublicae et tyrannide]*, 1608.

HOEN, *Disputatio nona. De monarchia, priore reipublicae specie, eiusque in tyrannidem degeneratione*, 1608.

OBRECHT, *Discursus bellico-politicus, in quo quomodo adversus Turcicum tyrannum bellum commode geri possit, quam felicissime ostenditur*, 1617.

SAGITTARIUS, *Tyrannus dissertatione historico-politica delineatus*, 1675.

CONRING, *Disputatio politica de regno et tyrannide*, 1640.

WENDELER, *Disputationum politicarum quarta, de monarchia, regno et tyrannide*, 1641.

SAUTER, *Disputatio politica de tyrannide*, 1649.

KÖNIG, *Disquisitio quinta. De malo principe sive tyranno*, 1653.

KÖNIG, *Disquisitio sexta. De notis et proprietatibus tyrannorum*, 1653.

FASELT, *Exercitatio politica de monarchia regia et tyrannica*, 1660.

BECKMANN, *Dissertatio de non abutendo nomine principum seu suspecta doctrina de tyrannis ac tyrannide*, 1680.

BECKMANN, *Dissertatio de non abutendo nomine principum seu suspecta doctrina de tyrannis ac tyrannide*, 1684.

**2.3.22. De oligarchia**

CONRING, *De oligarchia*, 1643.

**2.3.23. De iure resistendi**

GAILL, *De pace publica et proscriptis sive bannitis imperii libri II*, 1578.

GAILL, *De pace publica et eius violatoribus atque proscriptis sive bannitis imperii libri duo*, 1586.

OBRECHT, *De necessaria defensione*, 1604.

OBRECHT, *Disputatio de defensione necessaria*, 1604.

ARNISAEUS, *Disputatio politica de autoritate summorum principum in populum et subditos*, 1611.

KELLER, *Tyrannicidium. Oder Lehr vom Tyrannenmordt*, 1611.

KELLER, *Tyrannicidium seu scitum catholicorum de tyranni internecione*, 1611.

ARNISAEUS, *De autoritate principum in populum semper inviolabili*, 1612.

JESSEN, *Pro vindiciis contra tyrannos oratio*, 1614.

WEYHE, *Ficta Iuditha et falsa ex ea sumpta doctrina, licere hostem quemcumque omni in loco sub praetextu amicitiae et simulationis religionis et ratione status interficere*, 1614.

GOGREVEN, *Discursus academicus de quaestione illa ardua theologico-politica: An exercitium religionis contra superiorem, illud vi impediendum, armis defendi iure possit?*, 1620.

GETELT, *An subditis in causa religionis, si vi ad eam recipiendam adigantur defensio contra magistraturam superiorem sit concessa, explicatus tribus quaestionibus*, 1626.

VOLSCHOVIUS, *Disputatio iuridico politica de defensione*, 1632.